
UCHWAŁA NR XLII/278/2018
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Tomaszowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018r. poz.  130) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela Powiatowi Tomaszowskiemu pomocy rzeczowej w postaci nakładów na realizację zadania 
inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej nr 4310E Zawady – Rzeczyca – granica woj. Mazowieckiego 
(Domaniewice)”.

§ 2. 1. Wydatki związane z udzieleniem pomocy rzeczowej zostały ujęte w planie wydatków budżetu 
Gminy Rzeczyca na rok 2018.

2. Wartość pomocy rzeczowej nie może przekroczyć kwoty 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy 
złotych  i 00/100 ).

§ 3. Podstawą udzielenia pomocy rzeczowej będzie umowa zawarta między Gminą Rzeczyca a Powiatem 
Tomaszowskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy w Rzeczycy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki

Id: 7132A53A-092E-4823-B8AA-150D7780F7C4. Podpisany Strona 1




